
С о держание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Ба

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
"КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

ОКТЯбрЬ 2 0 ^ й . № 360&
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«̂ 7 » октября 70 таг?

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ 
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации городского округа город Уфа РБ:

1.1. от 29.12.2012г. №6027 «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного 
участка для строительства с предварительным согласованием места 
размещения объекта»;

1.2. от 24.12.2013г. №6591 «О внесении изменений
в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Выбор земельного участка для строительства с предварительным 
согласованием места размещения объекта», утвержденный постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 29 декабря 2012 года №6027»;

1.3. от 03.06.2014г. №2296 «О внесении изменений
в административный регламент, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 29.12.2012г. №6027 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного участка для 
строительства с предварительным согласованием места размещения 
объекта».

Администрация ГО г. Уфа РБ 3608 от 20.10.2015 Контрольная дата:



С о держание : О признании утратившими силу постановлений Администрации городского округа город Уфа Республики Ба

Администрация ГО г. Уфа РБ 3608 от 20.10.2015 Контрольная дата:


